

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Гудков Е. С.
(фамилия, инициалы)

« 19 » 05 2026 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1348856)

В **Открытом акционерном обществе
«Пашийский металлургическо-
цементный завод»**

(полное наименование работодателя)

618824, Пермский край, Горнозаводский район, р.п. Пашия, ул. Свободы, д. 43
(адрес в пределах нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5934010175

(ИНН работодателя)

593401001

(КПП работодателя)

1025902174385

(ОГРН работодателя)

24.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Остроумов А.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26
(дата)

Янтилин Р.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26
(дата)

Копытов Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Ермакова В.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Степанова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Закирова К.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	226	12	0	5	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345	28	0	7	4	17	0	0	0
из них женщин	164	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

280	Плавильный участок Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
281	Заливщик металла 4 разряда Цех по подготовке производ- ства	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
282	Мастер участка по пригото- влению лакированной смеси Участок по приготовлению лакированной смеси	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
283	Земледел 3 разряда Ремонтно-механический цех	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
286	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
производству - главный инженер

Гудков Е.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной о

твуда:

Начальник ЦПП

(должность)

Остроумов А.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Начальник цеха

(должность)

Янтилин Р.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Начальник цеха

(должность)

Копытов Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Начальник ОК

(должность)

Ермакова В.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

Степанова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Закирова К.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5639

(№ в реестре экспертов)

Раков Семен Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026

(дата)